П.Л.Р.

novo.bratstvo.rs

8 11 февруари 2021 годинаРЕЛИГИЯ

Празникът на срещата с
Христа Спасителя

След Трифон Зарезан идва един от
дванадесетте велики празници през
годината -

Сретение Господне, който православ-
ните християни честват на 15/2 февруари.
Възпоменава се описаното от евангелист
Лука посрещане на младенеца Исус от
праведника Симеон в деня, в който Исус
навършва 40 дни от раждането си.

От 2001-ва година това е и денят, в
който Сърбия чества своя национален
празник – Деня на държавността.

Честит и благословен празник!", отправя
благослов към вярващите патриарх
Неофит.

Драги читатели, честитим ви всич-
ките предстоящи ни празници, нека
ви донесат мир и благоденствие и да ви
заредят със сила дълго занапред!

Подготви Д. Христова

Празникът на светите
Трима светители
Утре (12 февр./30 януари) Светата

Църква чества паметта на Тримата
светители: Василий Велики, Григорий
Богослов и Йоан Златоуст. Той е
по-различен от другите празници от
църковния календар не само защото
празнуваме трима светци в общ празник,
но и защото всеки един от тях има кален-
дарен ден, на който се почита и отделно.

На Трифон Зарезан
В понеделник (14/1 февруари)

честваме един от най-славните свет-
ци-лечители Св. мъченик Трифон.
Св. Трифон е роден около 225 г. в село

Комсада, в областта Фригия, Мала Азия,
в семейството на праведници. Те отрано
разпалват у него любов и преданост
към Бога. Той живее праведно и загива

мъченически заради вярата си в Иисус
Христос.